
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.71.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania 
finansowego za 2022 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Ozimku sprawozdanie finansowe Gminy Ozimek za 2022 rok 
składający się z : 

1) bilansu z wykonania budżetu, 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych, 

4) łącznego rachunku zysków i strat, 

5) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki, 

6) informacji dodatkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C26B45C-C6EB-4F74-A086-CCE6A4367DE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


